
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PIC

1

1

2

2

3

4

5

1

1

1

2

1

1

2

3

3

4

5

1

1

No.

111

23

66

405

48

82

76

774

12

8

42

19

25

1

41

34

40

87

89

46

Class

85 pro

50 pro

85 pro

50 pro

50 pro

50 pro

50 pro

125 pro

50

85

50

100

100 pro

85

85

50

50

50

125

250

Name

Derudanz

FUN-B

怪走会

もう すぐ10年

KOB48

HEARTSレーシ ング

二輪堂☆小田原キャッ スル

Dead Weight

ポコ ペン

がんばれBOLE

SNN42-Sennen

M-fellow

LUV・ SONIC

ピンク ＆イ エ ロー

二輪堂☆NEEZER

怪走会 「 もう で ちゃう 」

二輪堂★覇魂

二輪堂★我里駆孫

RT風船爆団withエ ステート シ オン

美和野

Laps

63

107

51

78

90

69

107

81

87

68

100

28

20

70

77

68

82

78

43

81

Best Tm

30.987

31.042

31.404

31.595

31.660

31.688

32.046

32.162

32.499

32.688

32.954

33.135

33.200

33.277

33.290

33.514

35.899

36.164

36.177

36.216

Diff

0.055

0.417

0.608

0.673

0.701

1.059

1.175

1.512

1.701

1.967

2.148

2.213

2.290

2.303

2.527

4.912

5.177

5.190

5.229

GAP

0.055

0.362

0.191

0.065

0.028

0.358

0.116

0.337

0.189

0.266

0.181

0.065

0.077

0.013

0.224

2.385

0.265

0.013

0.039

Inlap

60

103

45

62

74

52

78

80

85

46

63

20

15

67

77

15

56

77

33

80

Best SP

60.412

60.305

59.610

59.250

59.128

59.076

58.416

58.205

57.602

57.269

56.806

56.496

56.386

56.255

56.233

55.857

52.146

51.764

51.746

51.690

AV'Sp

26.188

44.721

22.705

32.401

37.437

28.664

44.208

44.648

36.318

29.366

44.052

18.472

8.581

30.370

31.993

28.580

39.099

36.000

20.562

33.694

AV'Tm

41.119

36.906

33.404

33.407

36.302

34.598

34.895

35.024

34.391

47.949

37.422

38.487

4:26.140

44.427

35.747

35.998

39.652

38.685

37.875

38.346

Distance

32.760

55.640

26.520

40.560

46.800

35.880

55.640

42.120

45.240

35.360

52.000

14.560

10.400

36.400

40.040

35.360

42.640

40.560

22.360

42.120

Total'Tm

1:15:03.403

1:14:38.963

1:10:04.880

1:15:06.516

1:15:00.374

1:15:06.224

1:15:30.907

56:36.166

1:14:44.347

1:12:14.855

1:10:49.481

47:17.581

1:12:43.201

1:11:54.806

1:15:05.468

1:14:14.061

1:05:26.020

1:07:35.951

1:05:14.757

1:15:00.331

2nd Best

31.073

31.110

31.559

31.653

31.677

31.713

32.056

32.246

32.522

32.884

33.047

33.545

33.860

33.404

33.723

33.574

36.020

36.239

36.295

36.357

ベスト ラッ プタイ ムの速い順

作成日：  2012/10/09 12:27:31

コ ース： 富士 スピード ウェ イ カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候：

気温：

路面：

Orbits

www.mylaps.com

ライ センス：  FSW KART

Love Love 220 &  Love Love 220 Pro 第4戦
Love Love 220 ＆ PRO

練習走行

練習 (1:15:00 スタート 時間) 開始時間 9:29:47

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km

2012/10/08 09:30

Love Love 220 & Love Love 220 Pro
2012シ リーズ第4戦

2012年10月8日



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

PIC

1

2

1

3

1

2

3

1

4

5

1

No.

42

12

8

34

19

1

41

89

40

87

46

Class

50

50

85

50

100

85

85

125

50

50

250

Name

SNN42-Sennen

ポコ ペン

がんばれBOLE

怪走会 「 もう で ちゃう 」

M-fellow

ピンク ＆イ エ ロー

二輪堂☆NEEZER

RT風船爆団withエ ステート シ オン

二輪堂★覇魂

二輪堂★我里駆孫

美和野

Laps

7

11

8

12

7

16

13

7

14

8

3

Best Tm

32.622

32.624

32.882

32.882

32.905

33.205

33.528

36.020

36.225

36.414

36.976

Diff

0.002

0.260

0.260

0.283

0.583

0.906

3.398

3.603

3.792

4.354

GAP

0.002

0.258

0.023

0.300

0.323

2.492

0.205

0.189

0.562

Inlap

7

8

8

12

6

7

12

5

14

6

2

Best SP

57.385

57.381

56.931

56.931

56.891

56.377

55.834

51.971

51.677

51.409

50.627

AV'Sp

38.276

42.754

40.270

36.433

33.562

48.621

39.903

32.053

41.985

34.863

25.578

AV'Tm

43.296

35.485

44.827

50.309

33.248

38.502

34.700

36.600

42.376

43.399

1:14.725

Distance

3.640

5.720

4.160

6.240

3.640

8.320

6.760

3.640

7.280

4.160

1.560

Total'Tm

5:42.352

8:01.640

6:11.887

10:16.592

6:30.443

10:16.035

10:09.875

6:48.819

10:24.230

7:09.571

3:39.567

2nd Best

32.938

32.749

33.699

33.746

33.052

33.309

33.614

36.132

36.257

36.647

1:52.474

ベスト ラッ プタイ ムの速い順

作成日：  2012/10/09 12:52:40

コ ース： 富士 スピード ウェ イ カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候：

気温：

路面：

Orbits

www.mylaps.com

ライ センス：  FSW KART

Love Love 220 &  Love Love 220 Pro 第4戦
Love Love 220 ＆ PRO

予選

予選 (10:00 スタート 時間) 開始時間 11:00:53

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km

2012/10/08 11:00

Love Love 220 & Love Love 220 Pro
2012シ リーズ第4戦

2012年10月8日



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PIC

1

1

2

2

3

4

1

5

1

No.

111

23

66

405

48

82

25

76

774

Class

85 pro

50 pro

85 pro

50 pro

50 pro

50 pro

100 pro

50 pro

125 pro

Name

Derudanz

FUN-B

怪走会

もう すぐ10年

KOB48

HEARTSレーシ ング

LUV・ SONIC

二輪堂☆小田原キャッ スル

快走会「 Dead Weight」

Laps

11

12

17

11

19

17

15

18

11

Best Tm

30.586

30.859

31.025

31.273

31.344

31.487

31.652

31.792

32.435

Diff

0.273

0.439

0.687

0.758

0.901

1.066

1.206

1.849

GAP

0.273

0.166

0.248

0.071

0.143

0.165

0.140

0.643

Inlap

9

10

10

9

16

10

7

5

7

Best SP

61.204

60.663

60.338

59.860

59.724

59.453

59.143

58.883

57.715

AV'Sp

60.207

59.728

52.669

58.818

58.753

50.503

46.509

56.619

56.489

AV'Tm

31.284

31.282

35.420

31.638

31.717

33.640

32.074

32.379

32.670

Distance

5.720

6.240

8.840

5.720

9.880

8.840

7.800

9.360

5.720

Total'Tm

5:42.021

6:16.106

10:04.225

5:50.094

10:05.380

10:30.137

10:03.752

9:55.138

6:04.533

2nd Best

30.838

30.942

31.109

31.336

31.355

31.496

31.725

31.822

32.447

ベスト ラッ プタイ ムの速い順

作成日：  2012/10/09 12:54:42

コ ース： 富士 スピード ウェ イ カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候：

気温：

路面：

Orbits

www.mylaps.com

ライ センス：  FSW KART

Love Love 220 &  Love Love 220 Pro 第4戦
Love Love 220 ＆ PRO

予選 PRO

予選 (10:00 スタート 時間) 開始時間 11:15:33

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km

2012/10/08 11:15

Love Love 220 & Love Love 220 Pro
2012シ リーズ第4戦

2012年10月8日



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PIC

1

1

2

2

3

4

1

5

1

1

2

1

3

1

2

3

1

4

5

1

No.

111

23

66

405

48

82

25

76

774

42

12

8

34

19

1

41

89

40

87

46

Class

85 pro

50 pro

85 pro

50 pro

50 pro

50 pro

100 pro

50 pro

125 pro

50

50

85

50

100

85

85

125

50

50

250

Name

Derudanz

FUN-B

怪走会

もう すぐ10年

KOB48

HEARTSレーシ ング

LUV・ SONIC

二輪堂☆小田原キャッ スル

Dead Weight

SNN42-Sennen

ポコ ペン

がんばれBOLE

怪走会 「 もう で ちゃう 」

M-fellow

ピンク ＆イ エ ロー

二輪堂☆NEEZER

RT風船爆団withエ ステート シ オン

二輪堂★覇魂

二輪堂★我里駆孫

美和野

Type

NSR80

NSR50　

NSR80

NSR50

NSR50

NSR50

NSF100

NSR50

XR100M

NS50R

NSR50

KSR-Ⅱ

NS50R

NSF100

KSR-Ⅱ

NSR80

KSR110

NSR50

NSR50

Ｖ Ｔ 250ｽﾊﾟｰﾀﾞ

BestTm

30.586

30.859

31.025

31.273

31.344

31.487

31.652

31.792

32.435

32.622

32.624

32.882

32.882

32.905

33.205

33.528

36.020

36.225

36.414

36.976

Diff

0.273

0.439

0.687

0.758

0.901

1.066

1.206

1.849

2.036

2.038

2.296

2.296

2.319

2.619

2.942

5.434

5.639

5.828

6.390

Gap

0.273

0.166

0.248

0.071

0.143

0.165

0.140

0.643

0.187

0.002

0.258

0.023

0.300

0.323

2.492

0.205

0.189

0.562

2nd Best

30.838

30.942

31.109

31.336

31.355

31.496

31.725

31.822

32.447

32.938

32.749

33.699

33.746

33.052

33.309

33.614

36.132

36.257

36.647

1:52.474

ベスト ラッ プタイ ムの速い順

作成日：  2012/10/09 12:58:02

コ ース： 富士 スピード ウェ イ カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候：

気温：

路面：

Orbits

www.mylaps.com

ライ センス：  FSW KART

Love Love 220 &  Love Love 220 Pro 第4戦
Love Love 220 ＆ PRO

予選総合結果

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km

Love Love 220 & Love Love 220 Pro
2012シ リーズ第4戦

2012年10月8日



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PIC

1

1

1

2

3

4

5

1

1

1

1

2

3

2

1

1

2

3

4

5

No

111

23

25

405

48

82

76

774

1

12

19

41

8

42

89

46

66

87

40

34

Class

85 pro

50 pro

100 pro

50 pro

50 pro

50 pro

50 pro

125 pro

85

50

100

85

85

50

125

250

85 pro

50

50

50

Name

Derudanz

FUN-B

LUV・ SONIC

もう すぐ10年

KOB48

HEARTSレーシ ング

二輪堂☆小田原キャ

Dead Weight

ピンク ＆イ エ ロー

ポコ ペン

M-fellow

二輪堂☆NEEZER

がんばれBOLE

SNN42-Sennen

RT風船爆団withエ ス

美和野

怪走会

二輪堂★我里駆孫

二輪堂★覇魂

怪走会 「 もう で ちゃ

Laps

220

220

217

217

216

215

214

213

210

208

207

204

202

201

189

186

184

182

181

175

Diff

27.829

3 周回数

3 周回数

4 周回数

5 周回数

6 周回数

7 周回数

10 周回数

12 周回数

13 周回数

16 周回数

18 周回数

19 周回数

31 周回数

34 周回数

36 周回数

38 周回数

39 周回数

45 周回数

Gap

27.829

3 周回数

10.300

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 周回数

2 周回数

1 Lap

3 周回数

2 周回数

1 Lap

12 周回数

3 周回数

2 周回数

2 周回数

1 Lap

6 周回数

Total Time

1:58:09.269

1:58:37.098

1:58:18.129

1:58:28.429

1:58:13.733

1:58:14.381

1:58:24.133

1:58:17.311

1:58:28.478

1:58:41.791

1:58:29.519

1:58:17.069

1:58:13.459

1:58:30.729

1:58:41.814

1:58:40.113

1:58:34.473

1:58:12.780

1:58:42.270

1:58:35.037

Best Tm

30.819

31.215

31.662

31.316

31.067

31.376

31.707

31.686

32.682

32.019

32.204

32.855

32.670

32.843

35.323

35.314

31.287

36.564

35.026

32.816

In Lap

10

85

119

10

80

39

54

198

8

126

147

193

133

146

75

176

72

148

171

76

Total dis

114.400

114.400

112.840

112.840

112.320

111.800

111.280

110.760

109.200

108.160

107.640

106.080

105.040

104.520

98.280

96.720

95.680

94.640

94.120

91.000

AV'Time

32.069

32.229

32.551

32.610

32.594

32.746

32.998

32.994

33.737

33.467

33.960

34.061

34.539

34.378

36.852

37.803

32.375

38.079

37.360

34.204

Best Sp'

60.742

59.971

59.125

59.778

60.257

59.663

59.041

59.080

57.279

58.465

58.129

56.978

57.300

56.998

52.997

53.010

59.833

51.198

53.446

57.045

周回数の多い順

作成日：  2012/10/09 13:04:23

コ ース： 富士 スピード ウェ イ カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候：

気温：

路面：

Orbits

www.mylaps.com

ライ センス：  FSW KART

Love Love 220 &  Love Love 220 Pro 第4戦
Love Love 220 ＆ PRO

決勝220周

レース (220 周回数) 開始時間 11:42:32

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km

2012/10/08 11:40

Love Love 220 & Love Love 220 Pro
2012シ リーズ第4戦

2012年10月8日



Pos

50

1

2

3

4

5

50 pro

1

2

3

4

5

85

1

2

3

85 pro

1

No

12

42

87

40

34

23

405

48

82

76

1

41

8

111

Name

ポコ ペン

SNN42-Sennen

二輪堂★我里駆孫

二輪堂★覇魂

怪走会 「 もう で ちゃう 」

FUN-B

もう すぐ10年

KOB48

HEARTSレーシ ング

二輪堂☆小田原キャッ スル

ピンク ＆イ エ ロー

二輪堂☆NEEZER

がんばれBOLE

Derudanz

Laps

208

201

182

181

175

220

217

216

215

214

210

204

202

220

Diff

7 周回数

26 周回数

27 周回数

33 周回数

3 周回数

4 周回数

5 周回数

6 周回数

6 周回数

8 周回数

Gap

7 周回数

19 周回数

1 Lap

6 周回数

3 周回数

1 Lap

1 Lap

1 Lap

6 周回数

2 周回数

Total Time

1:58:41.791

1:58:30.729

1:58:12.780

1:58:42.270

1:58:35.037

1:58:37.098

1:58:28.429

1:58:13.733

1:58:14.381

1:58:24.133

1:58:28.478

1:58:17.069

1:58:13.459

1:58:09.269

Best Tm

32.019

32.843

36.564

35.026

32.816

31.215

31.316

31.067

31.376

31.707

32.682

32.855

32.670

30.819

In Lap

126

146

148

171

76

85

10

80

39

54

8

193

133

10

Total dis

108.160

104.520

94.640

94.120

91.000

114.400

112.840

112.320

111.800

111.280

109.200

106.080

105.040

114.400

AV'Time

33.467

34.378

38.079

37.360

34.204

32.229

32.610

32.594

32.746

32.998

33.737

34.061

34.539

32.069

Best Sp'

58.465

56.998

51.198

53.446

57.045

59.971

59.778

60.257

59.663

59.041

57.279

56.978

57.300

60.742

周回数の多い順

作成日：  2012/10/09 13:09:49

コ ース： 富士 スピード ウェ イ カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候：

気温：

路面：

Orbits

www.mylaps.com

ライ センス：  FSW KART

Love Love 220 &  Love Love 220 Pro 第4戦
Love Love 220 ＆ PRO

決勝220周

レース (220 周回数) 開始時間 11:42:32

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km

2012/10/08 11:40

Love Love 220 & Love Love 220 Pro
2012シ リーズ第4戦

2012年10月8日

ページ  1/2



Pos

2

100

1

100 pro

1

125

1

125 pro

1

250

1

No

66

19

25

89

774

46

Name

怪走会

M-fellow

LUV・ SONIC

RT風船爆団withエ ステート シ オン

Dead Weight

美和野

Laps

184

207

217

189

213

186

Diff

36 周回数

Gap

36 周回数

Total Time

1:58:34.473

1:58:29.519

1:58:18.129

1:58:41.814

1:58:17.311

1:58:40.113

Best Tm

31.287

32.204

31.662

35.323

31.686

35.314

In Lap

72

147

119

75

198

176

Total dis

95.680

107.640

112.840

98.280

110.760

96.720

AV'Time

32.375

33.960

32.551

36.852

32.994

37.803

Best Sp'

59.833

58.129

59.125

52.997

59.080

53.010

周回数の多い順

作成日：  2012/10/09 13:09:49

コ ース： 富士 スピード ウェ イ カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候：

気温：

路面：

Orbits

www.mylaps.com

ライ センス：  FSW KART

Love Love 220 &  Love Love 220 Pro 第4戦
Love Love 220 ＆ PRO

決勝220周

レース (220 周回数) 開始時間 11:42:32

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 km

2012/10/08 11:40

Love Love 220 & Love Love 220 Pro
2012シ リーズ第4戦

2012年10月8日

ページ  2/2


