

Love Love 220 & PRO

富士スピー・デウェイ カートコース 0.520 km

練習走行

2012/10/08 09:30

練習 (1:15:00 スタート 時間) 開始時間 9:29:47

Pos	PIC No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	GAP	Inlap	Best SP	AV'Sp	AV'Tm	Distance	Total'Tm	2nd Best
1	1 111	85 pro	Derudanz	63	30.987			60	60.412	26.188	41.119	32.760	1:15:03.403	31.073
2	1 23	50 pro	FUN-B	107	31.042	0.055	0.055	103	60.305	44.721	36.906	55.640	1:14:38.963	31.110
3	2 66	85 pro	怪走会	51	31.404	0.417	0.362	45	59.610	22.705	33.404	26.520	1:10:04.880	31.559
4	2 405	50 pro	もうすぐ10年	78	31.595	0.608	0.191	62	59.250	32.401	33.407	40.560	1:15:06.516	31.653
5	3 48	50 pro	KOB48	90	31.660	0.673	0.065	74	59.128	37.437	36.302	46.800	1:15:00.374	31.677
6	4 82	50 pro	HEARTSレーシング	69	31.688	0.701	0.028	52	59.076	28.664	34.598	35.880	1:15:06.224	31.713
7	5 76	50 pro	二輪堂 ☆小田原キャッスル	107	32.046	1.059	0.358	78	58.416	44.208	34.895	55.640	1:15:30.907	32.056
8	1 774	125 pro	Dead Weight	81	32.162	1.175	0.116	80	58.205	44.648	35.024	42.120	56:36.166	32.246
9	1 12	50	ඪ ペン	87	32.499	1.512	0.337	85	57.602	36.318	34.391	45.240	1:14:44.347	32.522
10	1 8	85	がんばれBOLE	68	32.688	1.701	0.189	46	57.269	29.366	47.949	35.360	1:12:14.855	32.884
11	2 42	50	SNN42-Sennen	100	32.954	1.967	0.266	63	56.806	44.052	37.422	52.000	1:10:49.481	33.047
12	1 19	100	M-fellow	28	33.135	2.148	0.181	20	56.496	18.472	38.487	14.560	47:17.581	33.545
13	1 25	100 pro	LUV. SONIC	20	33.200	2.213	0.065	15	56.386	8.581	4:26.140	10.400	1:12:43.201	33.860
14	2 1	85	ピンク &イェロー	70	33.277	2.290	0.077	67	56.255	30.370	44.427	36.400	1:11:54.806	33.404
15	3 41	85	二輪堂 ☆NEEZER	77	33.290	2.303	0.013	77	56.233	31.993	35.747	40.040	1:15:05.468	33.723
16	3 34	50	怪走会「 もうでちゃう」	68	33.514	2.527	0.224	15	55.857	28.580	35.998	35.360	1:14:14.061	33.574
17	4 40	50	二輪堂★覇魂	82	35.899	4.912	2.385	56	52.146	39.099	39.652	42.640	1:05:26.020	36.020
18	5 87	50	二輪堂★我里駆孫	78	36.164	5.177	0.265	77	51.764	36.000	38.685	40.560	1:07:35.951	36.239
19	1 89	125	RT風船爆団withエステートシオン	43	36.177	5.190	0.013	33	51.746	20.562	37.875	22.360	1:05:14.757	36.295
20	1 46	250	美和野	81	36.216	5.229	0.039	80	51.690	33.694	38.346	42.120	1:15:00.331	36.357

コース: 富士スピー・・ウェイカートコース (520m)

Orbits

www.mylaps.com

気温: 路面:

天候:

作成日: 2012/10/09 12:27:31

ライセンス: FSW KART

Love Love 220 & Love Love 220 Pro 2012シリーズ第4戦 2012年10月8日



Love Love 220 & Love Love 220 Pro 第4戦

Love Love 220 & PRO

富士スピー・・ウェイ カートコース 0.520 km

予選

2012/10/08 11:00

予選(10:00 スタート 時間) 開始時間 11:00:53

Pos	PIC No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	GAP	Inlap	Best SP	AV'Sp	AV'Tm	Distance	Total'Tm	2nd Best
1	1 42	50	SNN42-Sennen	7	32.622			7	57.385	38.276	43.296	3.640	5:42.352	32.938
2	2 12	50	心 ペン	11	32.624	0.002	0.002	8	57.381	42.754	35.485	5.720	8:01.640	32.749
3	1 8	85	がんばれBOLE	8	32.882	0.260	0.258	8	56.931	40.270	44.827	4.160	6:11.887	33.699
4	3 34	50	怪走会「 もうでちゃう」	12	32.882	0.260		12	56.931	36.433	50.309	6.240	10:16.592	33.746
5	1 19	100	M-fellow	7	32.905	0.283	0.023	6	56.891	33.562	33.248	3.640	6:30.443	33.052
6	2 1	85	ピンク &イ エロー	16	33.205	0.583	0.300	7	56.377	48.621	38.502	8.320	10:16.035	33.309
7	3 41	85	二輪堂 ☆NEEZER	13	33.528	0.906	0.323	12	55.834	39.903	34.700	6.760	10:09.875	33.614
8	1 89	125	RT風船爆団withエステートシオン	7	36.020	3.398	2.492	5	51.971	32.053	36.600	3.640	6:48.819	36.132
9	4 40	50	二輪堂★覇魂	14	36.225	3.603	0.205	14	51.677	41.985	42.376	7.280	10:24.230	36.257
10	5 87	50	二輪堂 ★我里駆孫	8	36.414	3.792	0.189	6	51.409	34.863	43.399	4.160	7:09.571	36.647
11	1 46	250	美和野	3	36.976	4.354	0.562	2	50.627	25.578	1:14.725	1.560	3:39.567	1:52.474

コ*ー*ス:富士スピー・ヴェイカー・コ*ー*ス (520m)

Orbits

天候: 気温:

路面:

作成日: 2012/10/09 12:52:40

www.mylaps.com

ライセンス: FSW KART

Love Love 220 & Love Love 220 Pro 2012シリーズ第4戦 2012年10月8日



Love Love 220 & Love Love 220 Pro 第4戦

Love Love 220 & PRO

富士スピー・・ウェイ カートコース 0.520 km

予選PRO

2012/10/08 11:15

予選(10:00 スタート 時間) 開始時間 11:15:33

Pos	PIC No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	GAP	Inlap	Best SP	AV'Sp	AV'Tm	Distance	Total'Tm	2nd Best
1	1 111	85 pro	Derudanz	11	30.586			9	61.204	60.207	31.284	5.720	5:42.021	30.838
2	1 23	50 pro	FUN-B	12	30.859	0.273	0.273	10	60.663	59.728	31.282	6.240	6:16.106	30.942
3	2 66	85 pro	怪走会	17	31.025	0.439	0.166	10	60.338	52.669	35.420	8.840	10:04.225	31.109
4	2 405	50 pro	もうすぐ10年	11	31.273	0.687	0.248	9	59.860	58.818	31.638	5.720	5:50.094	31.336
5	3 48	50 pro	KOB48	19	31.344	0.758	0.071	16	59.724	58.753	31.717	9.880	10:05.380	31.355
6	4 82	50 pro	HEARTSレーシング	17	31.487	0.901	0.143	10	59.453	50.503	33.640	8.840	10:30.137	31.496
7	1 25	100 pro	LUV. SONIC	15	31.652	1.066	0.165	7	59.143	46.509	32.074	7.800	10:03.752	31.725
8	5 76	50 pro	二輪堂 ☆小田原キャッス ル	18	31.792	1.206	0.140	5	58.883	56.619	32.379	9.360	9:55.138	31.822
9	1 774	125 pro	快走会「Dead Weight」	11	32.435	1.849	0.643	7	57.715	56.489	32.670	5.720	6:04.533	32.447

コ*ー*ス:富士スピードウェイカートコ*ー*ス(520m)

Orbits

www.mylaps.com

作成日: 2012/10/09 12:54:42

天候:

気温: ライセンス: FSW KART 路面:



Love Love 220 & PRO

富士スピー・・ウェイ カートコース 0.520 km

予選総合結果

Pos	PIC	No.	Class	Name	Туре	BestTm	Diff	Gap	2nd Best
1	1	111	85 pro	Derudanz	NSR80	30.586			30.838
2	1	23	50 pro	FUN-B	NSR50	30.859	0.273	0.273	30.942
3	2	66	85 pro	怪走会	NSR80	31.025	0.439	0.166	31.109
4	2	405	50 pro	もうすぐ10年	NSR50	31.273	0.687	0.248	31.336
5	3	48	50 pro	KOB48	NSR50	31.344	0.758	0.071	31.355
6	4	82	50 pro	HEARTSレーシング	NSR50	31.487	0.901	0.143	31.496
7	1	25	100 pro	LUV. SONIC	NSF100	31.652	1.066	0.165	31.725
8	5	76	50 pro	二輪堂 ☆小田原キャッス ル	NSR50	31.792	1.206	0.140	31.822
9	1	774	125 pro	Dead Weight	XR100M	32.435	1.849	0.643	32.447
10	1	42	50	SNN42-Sennen	NS50R	32.622	2.036	0.187	32.938
11	2	12	50	心 ペン	NSR50	32.624	2.038	0.002	32.749
12	1	8	85	がんばれBOLE	KSR-II	32.882	2.296	0.258	33.699
13	3	34	50	怪走会「 もうでちゃう」	NS50R	32.882	2.296		33.746
14	1	19	100	M-fellow	NSF100	32.905	2.319	0.023	33.052
15	2	1	85	ピンク &イエロー	KSR-II	33.205	2.619	0.300	33.309
16	3	41	85	二輪堂 ☆NEEZER	NSR80	33.528	2.942	0.323	33.614
17	1	89	125	RT風船 爆団withエ ステート シオン	KSR110	36.020	5.434	2.492	36.132
18	4	40	50	二輪堂★覇魂	NSR50	36.225	5.639	0.205	36.257
19	5	87	50	二輪堂 ★我里駆孫	NSR50	36.414	5.828	0.189	36.647
20	1	46	250	美和野	VT 250スパーダ	36.976	6.390	0.562	1:52.474

コ*ー*ス:富士スピー・・ウェイカー・コ*ー*ス(520m)

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: FSW KART

気温: 路面:

天候:

作成日: 2012/10/09 12:58:02



Love Love 220 & PRO

富士スピー・・ウェイ カートコース 0.520 km

決勝220周

2012/10/08 11:40

レース (220 周回数) 開始時間 11:42:32

Pos	PIC No	Class	Name	Laps	Diff	Gap	Total Time	Best Tm	In Lap	Total dis	AV'Time	Best Sp'
1	1 111	85 pro	Derudanz	220			1:58:09.269	30.819	10	114.400	32.069	60.742
2	1 23	50 pro	FUN-B	220	27.829	27.829	1:58:37.098	31.215	85	114.400	32.229	59.971
3	1 25	100 pro	LUV. SONIC	217	3 周回数	3 周回数	1:58:18.129	31.662	119	112.840	32.551	59.125
4	2 405	50 pro	もうすぐ10年	217	3 周回数	10.300	1:58:28.429	31.316	10	112.840	32.610	59.778
5	3 48	50 pro	KOB48	216	4 周回数	1 Lap	1:58:13.733	31.067	80	112.320	32.594	60.257
6	4 82	50 pro	HEARTSレーシング	215	5 周回数	1 Lap	1:58:14.381	31.376	39	111.800	32.746	59.663
7	5 76	50 pro	二輪堂 ☆小田原キャ	214	6 周回数	1 Lap	1:58:24.133	31.707	54	111.280	32.998	59.041
8	1 774	125 pro	Dead Weight	213	7 周回数	1 Lap	1:58:17.311	31.686	198	110.760	32.994	59.080
9	1 1	85	ピンク &イェロー	210	10 周回数	3 周回数	1:58:28.478	32.682	8	109.200	33.737	57.279
10	1 12	50	心 ペン	208	12 周回数	2 周回数	1:58:41.791	32.019	126	108.160	33.467	58.465
11	1 19	100	M-fellow	207	13 周回数	1 Lap	1:58:29.519	32.204	147	107.640	33.960	58.129
12	2 41	85	二輪堂 ☆NEEZER	204	16 周回数	3 周回数	1:58:17.069	32.855	193	106.080	34.061	56.978
13	3 8	85	がんばれBOLE	202	18 周回数	2 周回数	1:58:13.459	32.670	133	105.040	34.539	57.300
14	2 42	50	SNN42-Sennen	201	19 周回数	1 Lap	1:58:30.729	32.843	146	104.520	34.378	56.998
15	1 89	125	RT風船 爆団withエラ	189	31 周回数	12 周回数	1:58:41.814	35.323	75	98.280	36.852	52.997
16	1 46	250	美和野	186	34 周回数	3 周回数	1:58:40.113	35.314	176	96.720	37.803	53.010
17	2 66	85 pro	怪走会	184	36 周回数	2 周回数	1:58:34.473	31.287	72	95.680	32.375	59.833
18	3 87	50	二輪堂 ★我里駆孫	182	38 周回数	2 周回数	1:58:12.780	36.564	148	94.640	38.079	51.198
19	4 40	50	二輪堂★覇魂	181	39 周回数	1 Lap	1:58:42.270	35.026	171	94.120	37.360	53.446
20	5 34	50	怪走会「 もうでちゃ	175	45 周回数	6 周回数	1:58:35.037	32.816	76	91.000	34.204	57.045

コ*ー*ス:富士スピードウェイカートコ*ー*ス(520m)

Orbits

天候: 気温:

路面:

作成日: 2012/10/09 13:04:23

www.mylaps.com

ライセンス: FSW KART



周回数の多い順

Love Love 220 & PRO

富士スピー・ヴェイ カートコース 0.520 km

決勝220周

2012/10/08 11:40

レース (220 周回数) 開始時間 11:42:32

Pos	No	Name	Laps	Diff	Gap	Total Time	Best Tm	In Lap	Total dis	AV'Time	Best Sp'
50											
1	12	ホ ů ペン	208			1:58:41.791	32.019	126	108.160	33.467	58.465
2	42	SNN42-Sennen	201	7 周回数	7 周回数	1:58:30.729	32.843	146	104.520	34.378	56.998
3	87	二輪堂★我里駆孫	182	26 周回数	19 周回数	1:58:12.780	36.564	148	94.640	38.079	51.198
4	40	二輪堂★覇魂	181	27 周回数	1 Lap	1:58:42.270	35.026	171	94.120	37.360	53.446
5	34	怪走会「 もうでちゃう」	175	33 周回数	6 周回数	1:58:35.037	32.816	76	91.000	34.204	57.045
50	pro										
1	23	FUN-B	220			1:58:37.098	31.215	85	114.400	32.229	59.971
2	405	もうすぐ10年	217	3 周回数	3 周回数	1:58:28.429	31.316	10	112.840	32.610	59.778
3	48	KOB48	216	4 周回数	1 Lap	1:58:13.733	31.067	80	112.320	32.594	60.257
4	82	HEARTSレ ー シング	215	5 周回数	1 Lap	1:58:14.381	31.376	39	111.800	32.746	59.663
5	76	二輪堂 ☆小田原キャッス ル	214	6 周回数	1 Lap	1:58:24.133	31.707	54	111.280	32.998	59.041
85											
1	1	ピンク &イエロー	210			1:58:28.478	32.682	8	109.200	33.737	57.279
2	41	二輪堂 ☆NEEZER	204	6 周回数	6 周回数	1:58:17.069	32.855	193	106.080	34.061	56.978
3	8	がんばれBOLE	202	8 周回数	2 周回数	1:58:13.459	32.670	133	105.040	34.539	57.300
85	pro										
1	111	Derudanz	220			1:58:09.269	30.819	10	114.400	32.069	60.742

コ*ー*ス:富士スピー・ヴェイカー・コ*ー*ス (520m)

天候:

気温:

路面:

作成日: 2012/10/09 13:09:49

www.mylaps.com

ライセンス: FSW KART

ページ 1/2

Orbits

Love Love 220 & Love Love 220 Pro 2012シリーズ第4戦 2012年10月8日



Love Love 220 & Love Love 220 Pro 第4戦

Love Love 220 & PRO

富士スピー・・ウェイ カートコース 0.520 km

決勝220周

2012/10/08 11:40

レース (220 周回数) 開始時間 11:42:32

Pos	No	Name	Laps	Diff	Gap	Total Time	Best Tm	In Lap	Total dis	AV'Time	Best Sp'
2	66	怪走会	184	36 周回数	36 周回数	1:58:34.473	31.287	72	95.680	32.375	59.833
100											
1	19	M-fellow	207			1:58:29.519	32.204	147	107.640	33.960	58.129
100	pro										
1	25	LUV. SONIC	217			1:58:18.129	31.662	119	112.840	32.551	59.125
125											
1	89	RT風船爆団withエステートシオン	189			1:58:41.814	35.323	75	98.280	36.852	52.997
125	pro										
1	774	Dead Weight	213			1:58:17.311	31.686	198	110.760	32.994	59.080
250	ı										
1	46	美和野	186			1:58:40.113	35.314	176	96.720	37.803	53.010

コ*ー*ス:富士スピードウェイカートコ*ー*ス(520m)

Orbits

天候: 気温: 路面:

作成日: 2012/10/09 13:09:49

www.mylaps.com ライセンス: FSW KART